A Ετοι κυρτίσσε, multaque cum mi-
serabilia, tum amatoria dicentem
ensi se ipsam admouisse, cum ro-
garet Achillem ut in amore persi-
steret: duceretque ipsam, cum præ-
sertim nuptias haudquaquam de-
cepisset. Quæ autem ab Homero
in secunda Psychostasia dicta sunt:
siquidem Homeri illa, quod scili-
ter Musæ quidem defunctum A-
chillem odis luxerint: Nereides ve-
rò pectorum planctu, haud minus
iacanter dicta assertit. Neque enim
Musas venisse, nec querulis cantib.
us, neque Nericidum ullam ab e-
xercitu conspectam, cum maximè
accedentes dignoscantur. Mira ve-
rò quædam contigisse, & quæ haud
longè ab iis quæ ab Homero di-
cta sunt, distant. Ex Melane c-
nim sinu intumescens mare, pri-
mùm quidem mugiebat: paulò ve-
rò post magno clatum cumulo æ-
quale in Rhœtium Phrygiæ pro-
montorium progrediebatur. Achi-
uis autem terrore percussis, quid-
que ipsi, ac regio passuri essent,
ignorantibus, postquam prope fuit,
castraque vndis aluebat, luctum e-
didit acutum, ac iugem, ut mulie-
rum turba cum affines lugent.
Cum autem diuinum hoc, atque
admiratione dignum apparuisse:
faterenturq; omnes quod vnda Ne-
reidas adduxisset (nihil enim im-
mersit, sed mitis ac lœvis terræ ac-
quieuit) multo grauiora quæ se-
quentur visa sunt. Postquam enim
nox cœpit, Thetidis ululatus lau-
dantis ac vocantis filium, per exer-
citum transibat. Clamabat autem
altum, magnumque, ac consonum,
ut in montibus Echo, & tunc ma-
xime Achiui Thetidis esse filium A-
chillē perceperē, nec alioqui tam
diffidentes. Tumulum autem istum,
quem

quem in litoris fronte cernis extantem, conuenientes erexerunt Græci, quando Patroclo in uno iunctus est tumulo, pulcherrimum sibi atque illi sepulchrale donum præbens. Hinc est quod qui amicitiam laudib. prosequuntur ipsum celebrant. Sepultus est autem hominum euidentissime cum iis numeribus, quæ ipsi à Græcis oblatæ sunt; ne comam quidem promittere potest post Achillem honestum arbitrantibus. Aurum præterea, & quicquid unusquisque habebat, vel ad Troiam abducens, vel ex partitione capiens, cuncta & statim in pyram concessere, & cum Neoptolemus ad Troiam venit: præclara enim rursus cum à filio, tum à Græcis ipsi gratificari conantibus, assecutus est munera. Quippe qui & à Troia nauigantes, circa tumulum procidebat, Achilleumque amplecti arbitrabantur.

NEOPTOLEMVS.

Neoptolemum autem, ô Vinitor, qualem fuisse ait? *Vinitor.* Nobilem, ô hospes, & patre quidem inferiorem, nihilo vero Telamonio deteriorem. Idem autem & de specie ait. Pulchrum enim fuisse, ac patri similem: tantum vero ab ipso superatum, quantum pulchri à statuis superantur. Atqui hymnos quoque ex Thessalia consecutus est Achilles, quos singulis annis ad sepulchrum accedentes noctu canebant, sacri nescio quid libaminibus immiscentes, ut Lemnij, & qui à Sisypho sunt Peloponneses, de more faciunt. *Phœnix.* Alia rursus oratio accedit, *Vinitor,* quam me herculè nunquam omittarem, ne si omnia quidem propterea mihi essent agenda, ut hæc minimè